МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2019  г.                                                                                                        № 25а
О внесении изменений в постановление
МКУ Администрация Парбигского сельского
 поселения от 04.12.2015г № 138 (в редакции
постановления  №99 от 19.10.2018г) «Об утверждении
Положения об оплате  труда технических работников
и обслуживающего   персонала МКУ Администрация
Парбигского  сельского поселения»

          В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.12.2018г № 496а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов, Приказом Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2008 №247н «Об утверждении профессиональных квалифицированных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда технических работников и обслуживающего персонала МКУ Администрация Парбигского сельского поселения», утвержденное  Постановлением МКУ Администрация Парбигского сельского поселения от 04.12.2015 г № 138 (в редакции постановления № 99 от 19.10.2018) следующие  изменения:

1.1 В пункте 3.1.1.  слова «до 100%» заменить  на слова  до « 50%»;
1.2  Пункт 4.5.2 удалить;
1.3 В пункте 5.1. слова « 2 должностных оклада» заменить на слова  «1,5 (полтора) должностных оклада»;
1.4 Приложения №1, №2 к Положению об оплате труда технических работников и обслуживающего персонала МКУ Администрация Парбигского сельского поселения изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами (Гришина  Н.С)

Глава Парбигского сельского поселения                              Л.В.Косолапова

Приложение №1
к Постановлению  Администрация
Парбигского сельского поселения
от 01.03.2019г. № 25а

Размеры окладов  технических работников и обслуживающего персонала МКУ Администрация Парбигского сельского поселения

	№
	Профессиональная квалификационная группа/ квалификационный уровень/ разряд работ
	Размеры базовых окладов (должностных окладов) по квалификационным группам и уровням

	1. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих

	1.1.
	2 разряд работ в соответствии с ЕТКС работ и профессий рабочих
	уборщик служебных помещений
	5568

	1.2.
	2 разряд работ в соответствии с ЕТКС работ и профессий рабочих
	Рабочий по обслуживанию здания
	5568

	1.3.
	4 разряд работ в соответствии с ЕТКС работ и профессий рабочих
	Водитель
	7678

	2. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих (технических работников) второго  уровня

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	администратор
	7428

	3. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей  служащих  третьего уровня

	3.1
	3 квалификационный уровень
	Бухгалтер  1 категории
	8441

	3.2.
	4 квалификационный уровень
	ведущий специалист по связям с общественностью
	8612